

WYMAGANIA EDUKACYJNE NA OCENĘ

Szkoła Podstawowa

PRZEDMIOT: RELIGIA NAUCZYCIEL: MARIUSZ KOPERSKI	KLASA: VIII
TYGODNIOWY WYMIAR GODZIN: 2	ROK SZKOLNY: 2018/2019
PROGRAM NAUCZANIA: Tytuł: <i>Pójść za Jezusem Chrystusem</i> Nr AZ — 3 —01/10 Autor: Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski Zatwierdzony na rok szk. 2018/19	
Wymagane przybory szkolne na każdej lekcji: ➤ zeszyt; ➤ długopis; ➤ ołówek; ➤ linijka.	Podręczniki: Podstawowe: <i>Ty ścieżkę życia mi ukażesz</i> Dodatkowe: — Zatwierdzone na rok szkolny 2018/19
Zakres i orientacyjny termin prac klasowych i sprawdzianów: 1. Droga ludzkości i moja ścieżka. 2. Ja jestem drogą. 3. W drodze ku ziemi obietnic. 4. Drogowskazy do szczęścia. 5. Rok z Chrystusem w Kościele. <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">według rozkładu materiału</div>	
FORMY SPRAWDZANIA WIADOMOŚCI 1. Sprawdziany – co najmniej 1 w semestrze 2. Prace klasowe – co najmniej 1 w semestrze 3. Kartkówki – co najmniej 1 w semestrze 4. Odpowiedź ustna – co najmniej 1 w semestrze 5. Ćwiczenia praktyczne – co najmniej – w semestrze 6. Praca domowa – co najmniej 1 w semestrze	Inne źródła oceny ucznia: 1. Praca na lekcji 2. Wyposażenie ucznia w potrzebne przybory i materiały 3. Udział w konkursach przedmiotowych 4. Referaty 5. Opracowania 6. Projekty
Uwagi o ocenianiu: Dopuszczona ilość usprawiedliwionych nieprzygotowań w semestrze 2 Każde kolejne nieprzygotowanie to ocena niedostateczna. Uczeń, który z przyczyn usprawiedliwionych nie był obecny na sprawdzianie, pracy klasowej lub kartkówce jest obowiązany pisać go w drugim, wyznaczonym przez nauczyciela terminie. Uczeń jest obowiązany wykonywać i oddawać do sprawdzenia zadane prace w terminie wyznaczonym przez nauczyciela. Oddanie pracy w drugim terminie skutkuje niższą o stopień oceną za wartość pracy. Drugi termin oddania pracy – max do 7 dni od upłynięcia terminu pierwszego. Brak pracy lub jej oddanie później niż 8 dni po terminie skutkuje niedostateczną oceną cząstkową z przedmiotu.	

